UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 931 /2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Nomear a Professora Doutora Kumiko Mizuta para exercer a função de

Assessora do Reitor, a partir desta data.

Brasília, {q de junho de 2002.

Lauro Morhy

Reitor